ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О назначении Г.И. Сабировой на должность

главного редактора газеты «Ватаным Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить с 18 марта 2019 года Сабирову Гульнару Ильясовну на

должность главного редактора газеты «Ватаным Татарстан» - руководителя

государственного бюджетного учреждения Республики Татарстан «Редакция

газеты «Ватаным Татарстан».

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 марта 2019 года

N2 2800-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин